Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2010 г.                          п.   Пушной                                № 6
О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденного постановлением Главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 01.02.2010 г. № 1
В соответствии с п. 6 Указа Президента РФ от 21.09.2009 года № 1065, протестом прокуратуры Кольского района Мурманской области № 6-57в-2010 от 26.02.2010 года на подп. «б» п. 3.2 положения  о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденного постановлением Главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 01.02.2010 г. № 1
 постановляю:

1. Внести следующие изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденного постановлением Главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 01.02.2010 г. № 1 :

1.1. Подпункт «б» пункта 3.2  отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

           В.В. Исаев